-  V= 2.000, 2.500 ve 3.000 m³’lük mevcut su depolarının manevra odalarının yenilenmesi,  

- Yaklaşık 42.938 m² asfalt yenileme ve diğer yardımcı işlerin imalatı yapılacaktır. 

4. “Suluova (Amasya) Alaçam-Evricek İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi”nin Sözleşme 

Süresi Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere 365 (üç yüz altmış beş) takvim 

günüdür.  

5. İhale, Dünya Banka’nın “Yatırım Projeleri (IPF) Borçluları Tarafından Uygulanacak 

Satınalma Kuralları”na (Kasım 2020 revizyonu) uygun olacak şekilde Teklife Çağrı 

(RfB) yapılarak Ulusal Rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleştirilecek olup, Satın Alma